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جلسه هماهنگی مسائل خدمات شهری شهرداری قرچک برگزار شدپروژه تامین آب آشامیدنی برای روستای زرین خانی استان قزوین انجام شد

به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین عملیات  رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net تامین آب آشامیدنی سالم و پایدار در روستای زرین خانی

بخش طارم سفلی قزوین از طریق حفاری چاه به پایان رسید.
داراب بیرنوندی در این باره اظهار کرد: برای اجرای این پروژه چهار میلیارد ریال هزینه شده و با بهره 
برداری از آن 90 خانوار ساکن شامل جمعیتی بالغ بر 270 نفر از آب آشامیدنی مطمئن برخوردار شدند.
وی ادامه داد: اهالی روستای مذکور با کمبود آب آشامیدنی مواجه بودند و آبرسانی روستا در تابستان 
با تانکر آبرسانی صورت می گرفت که با اجرای پروژه فوق این مساله به طور کامل برطرف شد.بیرنوندی 

در پایان تاکید کرد که تامین آب آشامیدنی با توجه به خشکسالی های پی در پی به سختی و با هزینه بالا صورت می گیرد.

رقیه غلامی/  گروه استان‌ها جلسه هماهنگی و پیگیری مسائل خدمات شهری 
news@ naslefarda.net شهرداری قرچک به ریاست محسن خرمی شریف

شهردار و با حضور معاون خدمات شهری، مدیرعامل 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، مدیران مناطق و مسئولین واحدهای مدیریت شهری 
برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، محسن خرمی شریف در این جلسه بر 
ضرورت آمادگی نیروهای خدماتی تأکید کرد و گفت: ضروری است برای رفع معضلات شهروندان 

به‌ویژه در محلات و به‌خصوص محلات کم برخوردار با جدیت و توان مضاعف وارد عمل شوند.وی افزود: رفع سد معبر و پیشگیری از ساخت‌وسازهای 
غیرمجاز، جمع‌آوری سگ‌های بلا صاحب و برنامه‌ریزی در حوزه‌های زیباسازی، فضای سبز از اقدامات ضروری در حوزه خدمات شهری است.
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Provinces معرفی جاذبه‌های گردشگری

روستاهای شهرستان نجف آباد 
از شبکه آموزش سیما

رضا رضایی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان نجف آباد با تشریح 
جاذبه‌های گردشگری روستاهای شهرستان 
نجف آباد گفت: با دعوت از کارگردان و تولید 
کننده برنامه _ بیا بریم سفر _ جاذبه‌های 
گردشگری روستاهای شهرستان نجف آباد 
در اردیبهشت ماه سال جاری توسط این 
گروه تهیه و تولید گردیده و قرار است از ۲۲ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ طی ۱۷ قسمت هر 
شب از ساعت ۳۰ : ۲۲  از شبکه سراسری 

آموزش سیما پخش شود.
کاروانسراهای هسنیجه و جلوگیر  ، 
عصارخانه آقا ، پارک ملی قمیشلو ، حمام 
و مسجد قدیمی حسین آباد ، دروازه 
سنگی و آب انبار هسنیجه ، قلعه ابراهیم 
خان و قلعه آسیاب ، پل سنگی و منزل 
بوم‌گردی احمدی روستای نهضت آباد ، 
خانه مادری، چاه علیمردان ، آب انبار ، پل 
سنگی ، پل غریب خان و برج کبوترخانه 
جلال آباد و... آثار تاریخی دیدنی برخی 
‌از روستاهای شهرستان نجف آباد 

می باشد.

نجف آباد دوشنبه 24 اردیبهشت 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7351
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با هدف افزايش تاب آوري، خط 8 
اينچ نقده - اشنويه پيگراني شد

روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدير منطقه 8 عمليات انتقال گاز از پايان عمليات 
پيگراني خط 8 اينچ نقده - اشنويه با رعایت کامل 

الزامات HSE  خبر داد.
فيروز خدائي، مدير منطقه 8 با اعلام اين خبر گفت: 
اين پيگراني، اولين پيگراني منطقه در  سال جاري 
بودهك ه به منظور تميزك ردن خط مذكور و با پيگ 
تميزكننده )cleaning( بعد از ايجاد اختلاف فشار 
مطلوب، در حداقل زمان ممكن با موفقيت انجام 

گرديد. 
خدائي افزود: اين عمليات بطول 30يك لومتر و با 
تخليه گاز به صورت حداقلي انجام شد تا اثرات 
زيست محيطي پيگراني به حداقل رسيده و به 

باغات اطراف آسيبي وارد نشود.
مدير منطقه 8 عمليات انتقال گاز اظهار داشت: 
عمليات پيگراني خط 8 اينچ نقده - اشنويه با رعايت 
دقيق دستور العمل هاي ايمني و زيست محيطي، 
بدون هيچگونه اخلال در گازرساني در بخش 
هاي هاي خانگي و صنعتي با همكاري واحدهاي 
شيرهاي خودكار، HSE و مركز بهره برداري خطوط 
لوله گاز اروميه در 7 ايكپ عملياتي به پايان رسيد.
مانيتورينگ  سيستم 
توربوكمپرسورهاي تاسيسات منطقه 

8 عمليات ارتقاي افت
با تيكه بر توانمندي داخلي، سيستم هاي 
مانيتورينگك امپيوتري توربوكمپرسورهاي 
تمامي تاسيسات تقويت فشار گاز منطقه 8 عمليات 

انتقال گاز ارتقاي افت.
فيروز خدائي، مدير منطقه 8 عمليات با اعلام 
اين خبر گفت: در راستاي بالابردن ضريب 
اطمينان انتقال گاز و به منظور تسهيل در روند 
تعميرات و تأمين قطعاتي دكي، همچنين 
اجراي الزامات مربوط به امنيت سابيري شبكه 
هاي صنعتي،ك ارشناسان ابزار دقيق منطقه 8 
عمليات انتقال گاز سيستم هاي مانيتورينگ 
كامپيوتري توربوكمپرسورهاي تمام تاسيسات 
‌منطقه را در حداقل زمان ممكن بروزرساني و ارتقا 

دادند.

تبریز

بودجه امسال شورای ششم شهر اراک، ۶ هزار میلیارد تومان هدف‌گذاری شد
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

داوود قربانی  در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته 
شوراهای اسلامی اظهار کرد: بیش از ۱۳۰ اتوبوس برقی 
و گازی برای شهر اراک تهیه شده و خرید تاکسی‌های 
برقی نیز از سوی شهرداری اراک، دستور کار ویژه قرار 
دارد.وی تاکید کرد: ایجاد منطقه امن در پارک نورالشهدا 
برای مردم از مهمترین اهداف شورا در این منطقه است 
و قرار بر این نیست که این تفرجگاه به پاتوق تبدیل شود. 
قربانی ادامه داد: به منظور افزایش مجموعه‌های فرهنگی 
و ورزشی در شهر، احداث فرهنگسراها در سطح شهر نیز 
در دست اقدام و بررسی است.وی تاکید کرد: اجرای ۲۲۰ 
کیلومتر فیبر نوری، ایجاد تقاطع میدان امام خمینی، 
میدان امام حسین، احداث بازارچه‌های میوه و تره بار با 
هدف قیمت پایین‌تر و کیفیت بالاتر، ایجاد زمین چمن 
مصنوعی از دیگر اقدامات در این حوزه بوده است. قربانی 
با بیان اینکه بودجه نویسی اراک بر اساس سند توسعه 
۵ ساله در حال انجام است، گفت: امسال بودجه اراک ۶ 
هزار میلیارد تومان پیش بینی شده در حالی که در آغاز 
فعالیت شورای ششم، این رقم یک‌هزار و ۹۰۰ میلیارد 
تومان بود که این مهم افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته 
است. سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک نیز گفت: 
سال گذشته ۱۲۲ میلیارد و ۲۵۲ میلیون تومان، عوارض 
آلایندگی در اراک پرداخت شد.عباس خسروانی از 
ایجاد و فعالیت مثلث حسابرسی در شهرداری به منظور 
جلوگیری از تخلفات داخلی خبر داد و گفت: در این 
راستا حسابرسی مستقیم و اصلاح حساب‌های ۱۰ ساله 
انجام می‌شود همچنین ۳۸۰۰ ملک شهرداری در اراک 
شناسایی شده در حالی که پیش از فعالیت شورای ششم، 

۶۰۰ ملک شناسایی شده بود.
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر اراک، اضافه 
کرد: در سال ۱۴۰۱ به میزان ۲۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان و سال گذشته ۳۰۰ میلیارد تومان ماشین آلات 
برای شهرداری خریداری شده در حالی که پیش از این 
ماشین آلات فرسوده بودند همچنین امسال ۱۲۲ میلیارد 
تومان اعتبار برای تجهیز ناوگان شهرداری اختصاص 
یافته است.خسروانی با اشاره به برخی اقدامات شاخص 
در حوزه شهری افزود: اجرای طرح استخرهای بهداشتی 
در مرکز شهر اراک، خرید بیش از ۱۸۰۰ سطل زباله 
مکانیزه در اراک، آغاز طرح هدایت آب‌های سطحی شهر 
اراک، اتمام طرح مطالعاتی طرح جامع مدیریت پسماند، 
لایروبی قنوات، تخصیص اعتبار ۴۸ میلیارد تومانی برای 
کشتارگاه اراک، اجرای دیوار ساحلی در رودخانه خشکه 
اراک از دیگر اقدامات این دوره شورا بوده است. خسروانی 
تاکید کرد: در اراک تمام صنایع آلاینده شناسایی نشده 
همچنین عوارض آلاینده نیز پرداخت نکرده‌اند و باید 

اذعان کرد که میزان پرداختی عوارض آلایندگی در سال 
گذشته ۱۲۲ میلیارد و ۲۵۲ میلیون تومان بوده است 
و منصفانه نیست حق مردم شهر اراک از محل عوارض 
آلایندگی به طور کامل پرداخت نمی‌شود.سخنگوی 
شورای اسلامی شهر اراک، هوشمندسازی سامانه حمل 
و نقل عمومی، اصلاح هندسی معابر اراک در ۳۵ نقطه با 
اعتبار ۳۵ میلیارد، نصب ۳ پل هوایی در سال گذشته، 
بازگشایی چند معبر ترافیکی و تجهیز شهر به دوربین‌های 
هوشمند؛ اجرای خط ویژه اتوبوسرانی و تفکیک زباله از 
مبدا را از اقدامات شاخص در حوزه ترافیک شهری عنوان 
کرد.وی بیان کرد: پروژه بزرگ ممیزی املاک نیز راه 
اندازی شده که املاک شهرداری را شناسایی و در یک 
سامانه بارگذاری می‌کند.سید وحید میرنظامی، اظهار 
کرد: رویکرد شورای ششم اسلامی شهر اراک، علاوه بر 
انجام برنامه‌های ترسیم شده خود، عملیاتی کردن 
اقدامات بر زمین مانده از دوره‌های قبل شورا نیز است.وی 
افزود: با توجه به اینکه سرانه‌های تفریحی و گردشگری 

شهر اراک محدود است از این رو شورای ششم شهر سعی 
کرده تکمیل و ایجاد دره نور الشهدای منطقه گردوی 
اراک، سالن بلک باکس و موزه تنوع زیستی را مورد توجه 
ویژه قرار دهد.رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای 
اسلامی شهر اراک تصریح کرد:, شعار شورای ششم 
ساخت شهر با تعامل و هم افزایی مجموعه مدیران شهری 
بود اما برخی مدیران در تحقق شعار شورا همگام نبودند 
این در حالیست که بالندگی شهری نیازمند همنوایی و 
همراهی مدیریتی است.میرنظامی ساماندهی قراردادهای 
شهرداری، صیانت از حقوق مردم، سنددار کردن املاک 
شهرداری را بخشی از اقدامات این دوره از شورا عنوان 
کرد و گفت: در حوزه آلودگی هوا، جلسات تلفیقی جدی 
با حضور مقامات استانی برگزار شده که خوشبختانه 
رضایت بخش بوده است.وی افزود: سال گذشته ۱۴ 
میلیارد تومان و برای سال جدید نیز همین میزان اعتبار 
برای موزه تنوع زیستی پیش بینی شده است همچنین 
انتظار است تکمیل منطقه گردشگری نورالشهدای گردو 
اراک، به لحاظ بحث رفع موانع زمین و مباحث حقوقی 
زمان بر شود.رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی ادامه 
داد: کمبود نیروی متخصص در بدنه مدیریت شهری 
اراک برای سنوات بعد باید رفع شود چرا که از سال ۹۲ 
دیگر آزمون استخدامی در شهرداری‌ها برگزار نشده، که 
به طور حتم اگر این مسئله حل نشود شهرداری‌ها تهی 
از نیروی کارآمد خواهند شد.میرنظامی گفت: یکی دیگر 
از اقدامات قابل توجه شورای ششم شهر اراک، تکمیل و 
افتتاح بزرگترین و مجهزترین زورخانه غرب کشور در 
اراک است‌.وی اظهار کرد: وجود مشکلات کشتارگاه اراک، 
ناشی از بی مسئولیتی این واحد تولیدی در قدیم بوده 
اما در شورای ششم، پیگیری لازم در خصوص مباحث 

بهداشتی و پساب انجام شده است.

 در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته شوراهای اسلامی مطرح شد:
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آگهی مناقصه

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد:
 جهت تامین32عدد گوشى موبایل سامسونگ Galaxy A15 4G 256 Ram 8  مناقصه 
برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك 
مناقصه از روز  دوشنبه مورخ 1403/02/24 لغایت روزپنجشنبه 1403/02/27 به نشانى: اصفهان، 
خیابان آتشگاه، روبرى منارجنان، کوچه 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم باشگاه فرهنگى 

ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره تلفن 09139114805 آقاى کریمى تماس 

حاصل نمایید.

بانک کشاورزى بر اساس قانون برگزارى مناقصات و بنابر آیین نامه اجرایى بند ج ماده 12 قانون مذکور، در نظر دارد:
 نسبت به مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى، از طریق تامین کنندگان صاحب صلاحیت و داراى سوابق کارى در 
خصوص موضوع مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تحت شماره2003001024000005 به شرح زیر اقدام نماید: 
1) نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: بانک کشاورزى به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلاك 

247، ساختمان مرکزى، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى 
2) موضوع مناقصه: خرید کابل هاى ارتباطى سایت A مهرگستر 

 3) مدت و محل اجرا: محل و مدت زمان انجام کار به شرح اسناد مناقصه مى باشد. 
4) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانتنامه بانکى مطابق آخرین فرمت بانک مرکزى ( به غیر از بانک کشاورزى) 
داراى حداقل 3 ماه اعتبار و یا واریز وجه به حساب شماره 854579856 (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزى) به میزان 

6,000,000,000ریال (شش میلیارد ریال) به نام اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى بانک کشاورزى 
5) نحوه دریافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى، از تامین کنندگان 
صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز کیفى لازم را کسب نموده باشند جهت حضور درجلسه گشایش پاکات دعوت به عمل خواهد آمد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934  
6) مهلت دریافت اسناد مناقصه:  تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز  دوشنبه مورخ 1403/02/24بوده و متقاضیان 
مى توانند حداکثر تا ساعت  15 :00  روز شنبه مورخ 1403/02/29 اسناد استعلام ارزیابى کیفى واسناد مناقصه را از سامانه ستاد 

دریافت نمایند. 
7) مهلت ارسال پاسخ: حداکثر تا ساعت  15:00 روز شنبه مورخ 1403/03/12 

8) سایر موارد: 
- فراخوان ارزیابى کیفى از طریق پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات http://iets.mporg.ir نیز اطلاع رسانى خواهد شد.

- هزینه فروش اسناد مناقصه 1,000,000 ریال مى باشدکه مى بایست به حساب شماره 709657133 بانک کشاورزى واریز گردد و 
فیش واریزى هم زمان با تحویل پاکت (الف) به بانک تحویل گردد.

- هزینه چاپ و نشر آگهى مناقصه(نوبت اول و دوم) بعهده برنده مناقصه مى باشد.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى (همراه با ارزیابى کیفى)
 شماره 5/ع/1403

شناسه آگهى: 1710121 اداره کل تدارکات و خدمات اجرایى

نوبت اول

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

مدت دریافت اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1403/02/29  تا ساعت 19:00  شنبه  مورخ 1403/03/05  بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز شنبه مورخ 1403/03/05  تا ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه مورخ 03/20 /1403  بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 
105042522005  ویا اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانکها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت)نام شرکت توزیع برق استان اصفهان 

ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر توضیحات : 

1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي سراج و نسل فردا  به عهده برنده مناقصه می باشد.
2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.

3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه  در 
سایت پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 

4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از 
برگزارى مناقصه الزامى است . 

6- آدرس: اصفهان خیابان شریعتى - شرکت توزیع برق استان اصفهان - دبیرخانه
7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس 1456

تاریخ بازگشایی پاکات شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
مناقصه

ساعت بازگشایی پاکات 
مبلغ ضمانتنامه(ریال)مناقصه

08/3012,582,000,000 صبح2613/14031403/03/20مناقصه  خدمات طراحى و نظارت مهندسى1

2 LED 08/458,810,000,000 صبح2614/14031403/03/20مناقصه خرید انواع چراغ خیابانى

09/0016,302,500,000 صبح2615/14031403/03/20مناقصه خرید انواع کنتور3

09/157,112,500,000 صبح2616/14031403/03/20مناقصه خرید انواع فیوز کاردى4

                                 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان - امور تدارکات و انبارها

  شرکت توزیع برق استان اصفهان 

آگهی مزایده هاى عمومی
باترى هاى فرسوده انبار دانشگاه به شماره 1003004430000001

اقلام انبار راکد دانشگاه به شماره 1003004430000002

دانشگاه اصفهان در نظر دارد اقلام فوق را با شرایط مندرج در اسناد مزایده، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به واجدین شرایط واگذار نماید.
*لذا شرکت کنندگان می بایست با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس https://www.setadiran.ir نسبت به دریافت و مطالعه دقیق 

اسناد و شرایط مزایده اقدام نمایند. 
1)زمان انتشار اسناد در سایت: از ساعت 16 روز شنبه مورخ 1403/02/22 

2)مهلت دریافت اسناد از سایت: در ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/26
3)آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: حداکثر تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 

4)جلسه بازگشایی اسناد مزایده در ساعت 11:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 در دفتر معاون اداري و مالی دانشگاه اصفهان واقع در طبقه اول کتابخانه 
مرکزي دانشگاه می باشد. 

5)برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل  دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

6)شرکت کنندگان می بایست پاکت الف که شامل اصل تضمین (ضمانت نامه بانکی) شرکت در مزایده را پس از بارگذاري تصویر تضمین بر روي سامانه فوق، با 
قراردادن در پاکت ممهور شده و نصب روکش مندرج در اسناد بر روي پاکت ،به دفتر دبیرخانه مرکزي دانشگاه به آدرس میدان آزادي(دروازه شیراز)، خیابان 

هزارجریب، دانشگاه اصفهان، ساختمان کتابخانه مرکزي دانشگاه، طبقه همکف به کد پستی 8174673441تحویل نمایند.
*علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) از طریق همین سامانه اقدام نمایند.

«معاونت اداري، مالی و پشتیبانی دانشگاه اصفهان» شناسه آگهى: 1715459


